
  

Protokół Nr 24/2016  
z obrad dwudziestej czwartej sesji Rady Gminy Miłkowice 
w kadencji 2014 – 2018  z dnia 30 sierpnia 2016 r.  
     
         Obrady dwudziestej czwartej sesji Rady Gminy Miłkowice odbyły się dnia 30 sierpnia 
2016 r.  
w Urzędzie Gminy Miłkowice. Obrady o godz. 9.30 otworzył i prowadził Przewodniczący Rady 
Gminy Miłkowice Tadeusz Gładysz.  
         Zgodnie z listą obecności w obradach sesji uczestniczyło 15 radnych na ustawowy 
skład 15 radnych.  
  
Należy stwierdzić że, dwudziesta czwarta sesja Rady Gminy Miłkowice w dniu 30 sierpnia 
2016  r. była władna do podejmowania uchwał i wniosków.          
 
W obradach uczestniczyli : 

1. Dawid Stachura - Wójt Gminy Miłkowice,  
2. Ludwika Duszeńko-Klancko – Sekretarz Gminy Miłkowice, 
3. Renata Matusiewicz-Dziuba – Skarbnik Gminy, 
4. Mariola Piechocka –kierownik GOZ w Miłkowicach, 
5. Sołtysi wsi Gminy Miłkowice, 
6. pracownicy UG. 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 
Porządek obrad: 

1. Interpelacje radnych. 

2. Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek  dotacji 

przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Miłkowicach na rok 2016, 

2) zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2016, 

3) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2025, 

4) zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy Miłkowice dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, 

5) zmieniająca uchwałę Rady Gminy Miłkowice w sprawie podziału Gminy Miłkowice 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym,  

6) zmieniająca w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miłkowice,  

7) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miłkowice. 

4. Odpowiedzi na interpelacje radnych.  
5. Sprawy różne. 

 



  

Porządek obrad dwudziestej czwartej sesji Rady Gminy w Miłkowicach na dzień 30 sierpnia 
2016 r. został przyjęty  do realizacji  jednogłośnie. 
 
P u n k t  1 : 
                    Interpelacje radnych. 
Radny Kajda – naprawa mostu na rzece Czarnej, ułożenie kostki pod przystankami, 
Radna Kobiak – sprawa uprzątnięcia terenów koło pojemników na odpady, 
Radny Musiał – ponowił interpelacje w sprawie trudnego wyjazdu z Bobrowa, 
Radny Barełkowski – wycięcie krzaków przy obwodnicy Siedlisk na odcinku drogi od posesji 
p. Turczyn do rzeki Brochotka; wystąpienie do Starostwa o oznakowanie skrzyżowania na 
drodze Miłkowice-Studnica z obwodnicą Siedlisk koło budynku p. Szczykutowicz i p. 
Ignaciuka, 
Sołtys Agata Woźniak – założenie zaworu przy studzience koło p. Choniawki, zarośnięte rowy 
w miejscowości Rzeszotary, 
Sołtys Sławomir Skoczek – oświetlenie w Goślinowie, lampy nie świecą od lipca, ułożenie 
kostki na drodze 
 
P u n k t 2 : 
         Informacja Wójta Gminy z realizacji zadań bieżących: 
Wójt Gminy Miłkowice złożył krótką informację z realizacji zadań bieżących od ostatniej sesji, 
poinformował o następujących sprawach: 

- Samorządowe Kolegium Odw. uchyliło decyzję Wójta Gminy o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kurnika o obsadzie 

158,76 DJP wraz z infrastrukturą niezbędną do prawidłowego funkcjonowania na 

działce nr 296/2 w miejscowości Siedliska" i przekazał ją do ponownego rozpatrzenia,  

- wyłoniono wykonawcę tzw. czarnej drogi w Goślinowie ( p. Antoni Chamski), 
- spotkanie z sołtysami w sprawie podziału środków funduszu sołeckiego na rok 2017, 
- odbiór placówek oświatowych przez Komisję ds. przed rozpoczęciem roku szkolnego 
2016/2017, 
- trwająca kontrola kompleksowa RIO, kontrola problemowa w Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Miłkowicach, 
- problemy z przepustami na ul. Legnickiej w Rzeszotarach, 
- problemy na etapie dokonywania uzgodnień z mieszkańcami Ulesie i Lipiec w sprawie 
planowanej kanalizacji, 
- akty wandalizmu– zdewastowanie terenu przykościelnego w Miłkowicach i przyszkolnego w 
Rzeszotarach, podpalenie dekoracji po dożynkach, 
- podziękowanie za udział w dożynkach gminnych i zaproszenie na Kartoflisko w 
Gniewomiorowicach,  
 
P u n k t 3 : 
         Podjęcie uchwał w sprawie: 

- zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek  dotacji 

przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach 

na rok 2016, 

Projekt uchwały omówiła p. Katarzyna Zielińska – główny księgowy GZGK. 
- za przyjęciem uchwały – 15 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 



  

- wstrzymało się – 0 radnych  
Uchwała Nr  XXIV /201 / 2016  Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2016  r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia jednostkowych stawek  dotacji 

przedmiotowych dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Miłkowicach na 

rok 2016, stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 
- zmian w budżecie gminy Miłkowice na rok 2016, 
Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy. 

- za przyjęciem uchwały – 15 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych  
 

Uchwała Nr  XXIV /202 / 2016  Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2016  r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłkowice, stanowi załącznik do protokołu z obrad 
sesji. 
 
- zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata  2016-2025, 
Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy. 

- za przyjęciem uchwały – 15 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych  

Uchwała Nr  XXIV / 203/ 2016  Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2016  r.  

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata, stanowi załącznik do 
protokołu z obrad sesji. 
 
- zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy Miłkowice dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków, 
Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy. 

- za przyjęciem uchwały – 15 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 

 
Uchwała Nr  XXIV /204/ 2016  Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2016  r.  
w sprawie zasad i trybu udzielania z budżetu Gminy Miłkowice dotacji celowych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy. 
 

- zmieniająca uchwałę Rady Gminy Miłkowice w sprawie podziału Gminy Miłkowice na 
okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 
każdym okręgu wyborczym,  
Projekt uchwały omówiła p. Anna Pytlak. 

- za przyjęciem uchwały – 15 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 



  

Uchwała Nr  XXIV /205 / 2016  Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2016  r.  
zmieniająca uchwałę Rady Gminy Miłkowice w sprawie podziału Gminy Miłkowice na okręgi 
wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym, stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 

- zmieniająca w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Gminy Miłkowice,  

Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy. 
- za przyjęciem uchwały – 15 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 

Uchwała Nr XXIV /206/ 2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2016 r.  
zmieniająca w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Miłkowice,  
stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 

- zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miłkowice. 
Projekt uchwały omówiła Sekretarz Gminy. 

- za przyjęciem uchwały – 15 radnych 
- przeciw przyjęciu uchwały – 0 radnych 
- wstrzymało się – 0 radnych 

 
Uchwała Nr XXIV /207/ 2016 Rady Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2016 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miłkowice, stanowi załącznik do protokołu z obrad sesji. 
 
P u n k t 4: 
                Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
Wójt udzielił odpowiedzi na interpelacje.  
 
P u n k t 5: 

Sprawy różne: 
W sprawach różnych sołtys Goślinowa – p. Sławomir Skoczek zaprosił na dożynki, które 
odbędą się w Goślinowie w dniu 3 września br.  i rozpoczną się o godz. 13.30 mszą polową. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Miłkowice p. Sławomir Basista nawiązał do minionych 
dożynek gminnych, dziękując jednocześnie za wkład pracy, szczególnie podziękowanie 
skierował w stronę Przewodniczącego RG i Wójta. Jednocześnie zwrócił uwagę na pewne 
niedociągnięcie przy organizacji konkursu sołectw.   Na tym obrady dwudziestej czwartej 
sesji Rady Gminy w Miłkowicach w dniu 30 sierpnia 2016  r. zostały zakończone po 
wyczerpaniu porządku obrad. Obrady zamknięto o godzinie 1030. Protokół po przeczytaniu 
podpisano. 
 
 



  

Protokół sporządziła :                                                            Przewodniczący  
                                                                                             Rady Gminy Miłkowice 

              Anna Pytlak                                                                      Tadeusz Gładysz 


